
Příloha č. 1. – Technická specifikace výtahu C5KF333Y 
 

Typ výtahu:    Osobní – EVAKUAČNÍ 
Počet stanic/nástupišť:   5/5 neprůchozí 
Nosnost/počet osob:   1 000 kg / 13 
Jmenovitá rychlost:   1 m/s¹־ 
Umístění pohonu: ve výtahové šachtě na vodítku – bez strojovny 
 
Pohon: bezpřevodový synchronní nebo asynchronní motor,  
Příkon motoru:    dle výrobce, preferujeme co nejnižší příkon 
Stroj: trakční s nosnými prostředky v podobě plochých pásů nebo 

ocelových lan 
Max. počet startů:   180/ hod. 
Nosné prostředky: plochá pásy nebo ocelová lana 
 
Rozvaděč:    mikroprocesorový 
Řízení: mikroprocesorové sběrné frekvenčním měničem  
Komunikace: Obousměrné dorozumívací zařízení přes GSM bránu (SIM 

v rámci servisního kontraktu) 
 
Šachta:  

- typ:  stávající – zděná 
- zdvih:    cca 13,60 m   
- rozměr - š x h: cca 1700 x 2500 mm (vnitřní rozměr šachty bez zaměření 

svislosti) 
- hlava šachty:   cca 2600 mm  
- prohlubeň:   cca 1000 mm 
- osvětlení:   zářivkové – po celé výšce šachty  

 
Šachetní dveře:  

- typ:    automatické teleskopické  
- rozměr - š x v:  900 x 2000 mm 
- práh dveří:   standardní - hliníkový   
- povrchová úprava křídel: RAL 7032 
- povrchová úprava zárubní: RAL 7032 
- požární odolnost:  EW60 
 

Přivolávače:  
- typ:    ANTIVANDAL se světelným potvrzením volby 
- značení stanic:  dle volby zákazníka 
- signalizace:   polohová a směrová v hlavní stanici 
     



Kabina:  
- typ:    neprůchozí 
- rozměr - š x h x v:  1100 x 2100 x 2100 mm  
- povrchová úprava stěn: Kolekce Modern, odstín „Marble“ 
- strop: bílá barva 
- podlahová krytina:  protiskluzová z kolekce modern, odstín „Rustic Oak“ 
- okopové lišty:   broušený NEREZ, výška 60 mm 
- osvětlení:   úsporné LED zabudované v ovládacím panelu 
- madlo:   nerezové na zadní stěně umístěné pod zrcadlem 
- zrcadlo:   v horní polovině zadní stěny,  
- sklopné invalidní sedátko: za příplatek 
- ovládací panel:  NEREZ 
- vybavení panelu:  tlačítka se světelným potvrzením volby a braillovým písmem 

polohová a směrová signalizace 
nouzové osvětlení kabiny 
obousměrné dorozumívací zařízení  
optická a akustická signalizace přetížení výtahu 

- hlásič pater:   ANO 
- gong:    ANO 

 
Kabinové dveře: 

- typ:    automatické teleskopické  
- ochrana vstupu:  celoplošnou světelnou lištou 
- rozměr - š x v:  900 x 2000 mm 
- povrchová úprava křídel: nerez brus 220 
- průhledová okna:  ne 

 

Bezpečnost vstupu do kabiny zajišťuje celoplošná světelná clona, která zabraňuje zavření dveří 
výtahu v případě, že se mezi nimi objeví jakákoliv překážka. 
 
Elektroinstalace:  

- strojovny:   nová - bez požární odolnosti 
- šachty:   nová - bez požární odolnosti 

 
Vodítka:  

- kabiny:   nová pevná  
- protiváhy:   nová pevná  

 
Protiváha:    nová v novém ocelovém rámu 
 
Nouzový pohon: bateriový automaticky spustitelný při evakuaci 
 
Prostředí strojovny a šachty: normální dle ČSN 33 2000-5-51, s ohledem na ČSN E 81.1 

(požadovaná teplota +5ºC až +40ºC) 
 
 


